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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21313502V

2. Data e Regjistrimit 13/01/2022
3. Emri i Subjektit Convoyale
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagja Nr.4, Rruga Migjeni, Numer 
Pasurie 2/236/ND+1- 43,Volumi 13,Faqe 108,Zona 
Kadastrale 8514, Kati i dyte 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari financiare të transferimit të parave në emër dhe 

për llogari të subjektit financiar bankë dhe jo bankë si 
agjensi Western Union e Money Gram, të kryejë pagesa për 
llogari të klientëve dhe blerësave si brenda dhe jashtë vendit. 
Të lidhë kontrata komisioni nëpërmjet kompanive të 
brendshme dhe të huaja si në territorin shqiptar ashtu dhe të 
atyre jashtë territorit shqiptar në përputhje me ligjin shqiptar 
dhe atë të huaj në vendet ku lidhen kontrata jashtë territorit të 
vendit. Shoqëria ka të drejtë të tregtojë mallra të ndryshme 
ushqimore, pije alkoolike, lëkura të ndryshme të kafshëve në 
përputhje me ligjin si brenda dhe jashtë vendit. Ka të drejtë 
të eksportojë, importojë mallrat e sipërpërmendura si brenda 
dhe jashtë vendit. Agjensi detare dhe sedicionere, operacione 
ngarkim-shkarkimi.Furnizim tonera.Riparime elektrike dhe 
elektronike.Sherbim dezinfektimi,DDD.Sherbime perkthime. 
Sherbim transporti, makina me qera. Sherbim ngarkim 
shkarkimi. Tregtim baterish te te gjitha llojeve. Sherbime 
riparimi dhe mirembajtje te pajisjeve elektrike dhe 
elektronike.Perpunim grafik, dizenjim dhe printime 
posterash, fletepalosje, broshura. Tregtim dhe furnizim 



2

tonerash. Instalime dhe mirembajtje sistemesh TIK dhe 
telefonie.Sherbime riparimi dhe mirembajtje per printera, 
fotokopje dhe cdo pajisje elektronike dhe elektrike. Tregtim 
goma per automjete dhe sherbim montimi.Import eksport 
dhe tregtim te produkteve dhe pajisjeve mjekesore. Furnizim 
produktesh kancelerie dhe leter. Per kete shoqeria mund te 
punoje si per vehte dhe per te tretet.  Tregtimin me shumice 
te pajisjeve mjeksore.
Petrit Lila10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2022                Deri: 11/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PetritLila
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Convoyale
E-Mail: lilapetrit910@gmail.com  
Telefon: 0682045695  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-846189-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852939-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 24.1.2022 per shtim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Veprimtari financiare të transferimit të parave në emër dhe për 
llogari të subjektit financiar bankë dhe jo bankë si agjensi Western Union e Money Gram, 
të kryejë pagesa për llogari të klientëve dhe blerësave si brenda dhe jashtë vendit. Të lidhë 
kontrata komisioni nëpërmjet kompanive të brendshme dhe të huaja si në territorin 
shqiptar ashtu dhe të atyre jashtë territorit shqiptar në përputhje me ligjin shqiptar dhe atë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7186E24-956D-45B8-8358-2CAEAF17B719
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të huaj në vendet ku lidhen kontrata jashtë territorit të vendit. Shoqëria ka të drejtë të 
tregtojë mallra të ndryshme ushqimore, pije alkoolike, lëkura të ndryshme të kafshëve në 
përputhje me ligjin si brenda dhe jashtë vendit. Ka të drejtë të eksportojë, importojë 
mallrat e sipërpërmendura si brenda dhe jashtë vendit. Agjensi detare dhe sedicionere, 
operacione ngarkim-shkarkimi.Furnizim tonera.Riparime elektrike dhe 
elektronike.Sherbim dezinfektimi,DDD.Sherbime perkthime. Sherbim transporti, makina 
me qera. Sherbim ngarkim shkarkimi. Tregtim baterish te te gjitha llojeve. Sherbime 
riparimi dhe mirembajtje te pajisjeve elektrike dhe elektronike.Perpunim grafik, dizenjim 
dhe printime posterash, fletepalosje, broshura. Tregtim dhe furnizim tonerash. Instalime 
dhe mirembajtje sistemesh TIK dhe telefonie.Sherbime riparimi dhe mirembajtje per 
printera, fotokopje dhe cdo pajisje elektronike dhe elektrike. Tregtim goma per automjete 
dhe sherbim montimi.Import eksport dhe tregtim te produkteve dhe pajisjeve mjekesore. 
Furnizim produktesh kancelerie dhe leter. Per kete shoqeria mund te punoje si per vehte 
dhe per te tretet.")          u be            ("Veprimtari financiare të transferimit të parave 
në emër dhe për llogari të subjektit financiar bankë dhe jo bankë si agjensi Western 
Union e Money Gram, të kryejë pagesa për llogari të klientëve dhe blerësave si 
brenda dhe jashtë vendit. Të lidhë kontrata komisioni nëpërmjet kompanive të 
brendshme dhe të huaja si në territorin shqiptar ashtu dhe të atyre jashtë territorit 
shqiptar në përputhje me ligjin shqiptar dhe atë të huaj në vendet ku lidhen kontrata 
jashtë territorit të vendit. Shoqëria ka të drejtë të tregtojë mallra të ndryshme 
ushqimore, pije alkoolike, lëkura të ndryshme të kafshëve në përputhje me ligjin si 
brenda dhe jashtë vendit. Ka të drejtë të eksportojë, importojë mallrat e 
sipërpërmendura si brenda dhe jashtë vendit. Agjensi detare dhe sedicionere, 
operacione ngarkim-shkarkimi.Furnizim tonera.Riparime elektrike dhe 
elektronike.Sherbim dezinfektimi,DDD.Sherbime perkthime. Sherbim transporti, 
makina me qera. Sherbim ngarkim shkarkimi. Tregtim baterish te te gjitha llojeve. 
Sherbime riparimi dhe mirembajtje te pajisjeve elektrike dhe elektronike.Perpunim 
grafik, dizenjim dhe printime posterash, fletepalosje, broshura. Tregtim dhe furnizim 
tonerash. Instalime dhe mirembajtje sistemesh TIK dhe telefonie.Sherbime riparimi 
dhe mirembajtje per printera, fotokopje dhe cdo pajisje elektronike dhe elektrike. 
Tregtim goma per automjete dhe sherbim montimi.Import eksport dhe tregtim te 
produkteve dhe pajisjeve mjekesore. Furnizim produktesh kancelerie dhe leter. Per 
kete shoqeria mund te punoje si per vehte dhe per te tretet.  Tregtimin me shumice te 
pajisjeve mjeksore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 16/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C07B5B5-EDED-42C6-BF1A-00FCB744A34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756BF377-1BF7-4865-8390-80FA53F6525F
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